Zápis ze schůze Obecního zastupitelstva Jedlany  4/2025 ze dne 9.května 2025.
Zasedání proběhlo v klubovně ObÚ Jedlany od 18:30. hodin.




Přítomni:  Sviták Milan, Matoušek Milan, Babič Zdeněk,
 Plecitý Jiří,                                                                                                                                 

     Plecitý Radim ,Švejda Antonín,Králová Věra
Omluven: 

Návrh usnesení: Zdeněk Babič, Milan Matoušek


Ověřovatelé: Zdeněk Babič, Milan Matoušek



PROGRAM:

1. Kontrola usnesení ze zastupitelstva  3/2025.
       2.    Projednání a odsouhlasení zpráv kontrolního a finančního výboru.      

       3.    Projednání a odsouhlasení nákupu na sběr textilu od firmy DIMATEX CS,spol.s r.o.

       4.    Projednání a odsouhlasení Smlouvy na odvoz kontejneru s textilem s Dimatex CS spol.s r.o.

       5.    Projednání likvidace kontejneru s bioodpadem a umístění nového od firmy Rumpold.

       6.    Přistavení kontejnerů od firmy Rumpold na jednorázový odvoz domácího odpadu.

       7.    Seznámení zastupitelů s Rozpočtovým opatřením 1-2025.
       8.    Různé.

Jednání zahájil pan starosta, konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášení schopné. Seznámil přítomné s programem jednání.




Usnesení č.19/25/Z4


Hlasování bude probíhat ke každému bodu zvlášť. 




Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.


1. Kontrola usnesení ze zastupitelstva 3/2025.

Zápis a usnesení byly řádně ověřeny panem Zdeňkem Babičem a panem Milanem Matouškem
a zveřejněny na úřední desce. Nebyly proti němu vzneseny námitky.




2. Projednání a odsouhlasení zpráv kontrolního a finančního výboru. 
Předseda finančního a kontrolního výboru přednesli zprávu ze zasedání těchto výborů.

Usnesení č.20/25/Z4
Zastupitelstvo vzalo na vědomí a schválilo zprávu z kontrolního výboru.

Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.

Usnesení č.21/25/Z4
Zastupitelstvo vzalo na vědomí a schválilo zprávu z finančního výboru.

Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.
    3.    Projednání a odsouhlasení nákupu na sběr textilu od firmy DIMATEX CS,spol.s r.o.
Zastupitelstvo projednalo nabídku na odprodej speciálního kontejneru na sběr textilu.(příloha č.1.).
Usnesení č.22/25/Z4
Zastupitelstvo odsouhlasilo nákup kontejneru na textil .(příloha .č.1.).
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.
    4.    Projednání a odsouhlasení Smlouvy na odvoz kontejneru s textilem s DIMATEX CS spol.s r.o.
Zastupitelstvo projednalo smlouvu s firmou DIMATEX CS spol.s r.o. na odvoz a likvidaci starého textilu.(příloha č.2.).
Usnesení č.23/25/Z4
Zastupitelstvo odsouhlasilo smlouvu s firmou DIMATEX CS spol.s r.o.na odvoz a likvidaci starého textilu a pověřilo starostu k parafováním této smlouvy. .(příloha .č.2.).
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.
    5.    Projednání likvidace kontejneru s bioodpadem a umístění nového od firmy Rumpold.
Zastupitelstvo projednalo způsob likvidace bio odpadu od firmy Rumpold.
Usnesení č.24/25/Z4
Zastupitelstvo odsouhlasilo způsob likvidace bio odpadu od firmy Rumpold .Tento odpad bude uložen v prostoru areálu ČOV a ukládán vždy za přítomnosti někoho z obce,čas bude upřesněn až po uložení kontejneru.
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.
     6.    Přistavení kontejnerů od firmy Rumpold na jednorázový odvoz domácího odpadu.
Zastupitelé projednali způsob a provedení přistavení kontejnerů na domovní odpad.
Usnesení č.25/25/Z4
Zastupitelstvo odsouhlasilo způsob přistavení kontejnerů na domovní odpad takto:

kontejnery budou přistaveny v areálu ČOV a ukládání odpadů bude vždy za přítomnosti někoho z obce,termín a čas možnosti uložení tohoto odpadu bude občanům upřesněn ve vývěsce ObÚ Jedlany.
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0, zdržel se 0 zastupitelů.
     7.    Seznámení zastupitelů s Rozpočtovým opatřením č 1-2025..
Starosta obce seznámil zastupitele s Rozpočtovým opatřením č .1. (příloha č.3.).

Usnesení č.26/25/Z4
Zastupitelstvo bere na vědomí a souhlasí s Rozpočtovým opatřením č.1.(příloha č.3.).
Hlasování: Souhlasí 7, je proti 0 ,zdržel se 0 zastupitelů.
       8  .Různé.
Bylo jednáno o provozních záležitostech obce.
 Začátek schůze zastupitelstva:18:30 hodin.
 Konec schůze zastupitelstva:20:30 hodin. 

Zapsal:



Jiří Plecitý……………………………………………………………….



Zápis ověřili:


Zdeněk Babič………………………………………………………….







Milan Matoušek……………………………………………………..

Převzal:



Milan Sviták…………………………………………………………...



